Istnieje kilka rodzajów ryzyka transakcyjnego, w tym ryzyko dźwigni finansowej, którego inwestor powinien być świadomy
przed zawarciem transakcji. Niektóre z nich (lista nie jest pełna) zawierają ryzyko dźwigni finansowej, ryzyko związane z
wymaganym depozytem zabezpieczającym ryzyko walutowe, ryzyko rynkowe, ryzyko zakłóceń na rynku, Ryzyko dotyczące
internetowej platformy transakcyjnej i ryzyko IT.

Rynek może zachowywać się inaczej w przyszłości. Ruchy wewnątrz dnia mogą przekraczać dzienne ruchy. To co inwestori
zarobi lub straci, zależy od tego jak zachowa się rynek i jak długo utrzymany jest kontrakt. Należy pamiętać, że kontrakt może
zostać automatycznie zamknięty jeśli nie zostanie utrzymany wystarczający depozyt zabezpieczający na koncie. Scenariusz
stresowy pokazuje, co inwestor może odzyskać w ekstremalnych warunkach rynkowych, ale nie jest to najgorszy przypadek i
nie uwzględnia on sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie zapłacić inwestorowi. Podane liczby obejmują wszystkiego koszty
samego produktu, ale mogą nie uwzględniać wszystkich kosztów, które inwestor płaci swojemu doradcy czy dostawcy. Dane
nie uwzględniają sytuacji podatkowej inwestora, która również może wpływać na to, ile inwestor odzyska.

Risk Indicator

Lower Risk   Higher Risk

1 2 3 4 5 6 7

 | 02

XAU/USD, 35 uncji
Cena otwarcia:  1 315 USD
Początkowa kwota depozytu: 46 025 USD
Minimalny wymagany depozyt: 2 301.25 USD (i dźwignia dla instrumentu wynosi 1:20)
Kapitał początkowy: 3 000 USD

Pozycja długa (kupno)

Scenariusz
stresowy
niekorzystny
umiarkowany
korzystny

Zmiana ceny/Nowa cena (USD)
-7.5% / 1216.37

-2% / 1288.7
-0.25% / 1311.71

+2% / 1341.3

Zysk/Strata
-3451.87 USD

-920.5 USD
-115.06 USD
+920.5 USD

Nowy kapitał
Fully lost

2 079.5 USD
2 884.94 USD

3 920.5 USD

Zmiana ceny/Nowa cena (USD)
+7% / 13 375

+2.5% / 12 812.5
+0.25% / 12 531.25

-2% / 12 250

Zysk/Strata
-1750 EUR

-625 EUR
-62.5 EUR
+500 EUR

Nowy kapitał
Fully lost
875 EUR

1 437.5 EUR
2 000 EUR

Pozycja krótka (sprzedaż)

https://www.dukascopy.com/europe/english/cfd/range-of-markets/

CO SIĘ STANIE JEŚLI DUKASCOPY EUROPE NIE BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚCI WYPŁATY?
Dukascopy Europe IBS AS jest w pełni licencjonowaną firmą inwestycyjną zarejestrowaną na terenie Unii Europejskiej, która
jest regulowana przez Komisję Rynku Finansowego i Kapitałowego (Bank of Latvia).

Zgodnie z ustawą o ochronie inwestorów i dyrektywą dotyczącą systemów rekompensat dla inwestorów (Dyrektywa 97/9/EC)
rekompensata w wysokości 90% nieodwołalnie utraconej wartości instrumentów finansowych, lub strat poniesionych w